
22 Nisan – 12 Mayıs 2025  Monitör Ön Sipariş Kampanya Koşulları 
 

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından düzenlenen Oyun 

Monitörü Ön Sipariş kampanyasının katılım ve yararlanma şartları, işbu Kampanya koşullarında ve 

Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. 

Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş 

sayılacaktır. 

Kampanya, , Samsung tarafından ithal edilmiş, samsung.com/tr ve Samsung Shop mobil uygulama 

üzerinden satışa sunulmuş, ön siparişe açılacak seçili monitör modellerinde 22/04/2025 - 12/05/2025 

tarihleri arasında yapılan satın alımlarda geçerlidir. 

Ürünler stoklarla sınırlı olup, Kampanya kapsamına dâhil edilen stok sayıları aşağıda belirtilmiştir. 

https://www.samsung.com/tr/monitors/odyssey-gaming-monitor/ sayfasından 22 Nisan - 12 Mayıs 2025 

(23.59 saatine kadar) tarihleri arasında, LS49FG916EUXUF, LS27FG812SUXUF ve LS32FG812SUXUF 

model monitör ürünlerinden birini satın almaları durumunda SM-R530NZAATUR (Galaxy Buds 3 

Grey)hediye ürünü kazanma fırsatı,  LS27FG902XUXUF  model monitör ürününü satın almaları 

durumunda da BSM-X520/1R8B (Tablet S10 FE) hediye ürünü kazanma fırsatı yakalayacaklardır.   

Katılımcıların kampanyadan faydalanabilmesi için 22 Nisan 2025 - 12 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

yapılacak ön sipariş döneminde ürünlerden birini sepete eklemesi halinde hediye ürün sepete otomatik 

olarak tanımlanacaktır.  

Katılımcılar sepetini/ alışverişini onaylamadan önce sepetinde iki ürünün olduğunu ve indirimin 

gerçekleştiğini görmeleri gerekmektedir. Kampanyadan elde edilecek fayda sepete yansımadan siparişini 

tamamlayan katılımcılar, sonradan kampanya kapsamında herhangi bir hakediş elde etmeyecektir ve 

kampanya kapsamında sunulan hediye fırsatı kendilerine gönderilmeyecektir.  

 Samsung her zaman, tek taraflı olarak Kampanya’yı sürekli veya geçici olarak durdurma, uzatma, 

değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

Monitör Model 
Kodu 

Monitör Ürünü 
Bedeli 

Hediye Ürün Kampanya kapsamında 
Hediye edilecek 
Ürünün Satış Bedeli 

Stok Adedi 

LS49FG916EUXUF 37,099 TRY SM-
R530NZAATUR  
(Galaxy Buds 3 
Grey)  

 
6,999.00 TRY + KDV 

50 

LS27FG812SUXUF 46,349 TRY 50 

LS32FG812SUXUF 51,499 TRY 50 

LS27FG902XUXUF 74,199 TRY BSM-X520/1R8B 
(Tablet S10 FE) 

22,999.00 TRY + KDV 40 

 

Kampanya kapsamındaki Ürün model ve renkleri stoklarla sınırlıdır. Kampanya kapsamında geçerli hediye 

ürün stok adedi: Toplam 190 adettir.  Kampanya, diğer Samsung kampanyalarıyla birleştirilemez. 

Kampanya tek kullanımlıktır ve aynı kampanya kapsamında ikinci kez alışveriş yapılamaz. Her katılımcı, 

kampanyaya 1 kez katılabilir ve yalnızca 1 adet ürün satın alımı için faydalanabilir.  



 

Kampanya’ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir.Öğrenci, Kamu ve şirket özel indirim 

Programı kampanyalarından alım yapanlar kampanyalardan faydalanamaz. 

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde 

ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden 

duyuracaktır. 

Katılımcılar’ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep etme 

hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya’dan faydalanılarak alınan Ürünler’de iade kabul edilmeyecektir. 

Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun’dan hakları saklıdır. Kanundan doğan bir nedenle Ürün’ün iade 

edilmesi, Ürünler’in ve hediyelerin tüm ambalajları ve yan aparatlarıyla birlikte tam, sağlam, hasarsız, 

eksiksiz, çiziksiz ve çalışıyor durumda olması halinde kabul edilebilecektir. Satın alınan ürünün iade 

edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hediye fırsatını da iade edecektir. 

Kampanya aracılığıyla kazanılan haklar devredilemez. 

Kampanya sadece Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir. Bu kampanyaya 18 yaşından küçükler katılamaz. 

Kampanya şartlarının kötüye kullanılması, ilgili kampanya sonucu elde edilen hak edişlerin ticaretinin 
yapılması yasaktır. 

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını 

belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung’un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır. 

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm sair 

sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu olacaktır. 

Katılımcılar’ın, Kampanya’ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na ve Aydınlatma Metni’ne 

(http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, kaydedildiği ve ilgili 

faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda bilgilendirilmiştir. 

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel Kampanya 

koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden erişebilirsiniz. 

Bu yazışmaları almak için geçerli yerel yasalar uyarınca belirlenmiş yasal yaşta olmanız gerekir. Bu e-

posta, e-posta listesine katılmayı talep eden üyelere gönderilmiştir. E-posta güncellemelerini almamayı 

tercih ediyorsanız aboneliğinizi iptal edin. 
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